[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Лэзым»
«Лöзым» сикт овмöдчöминса администрациялöн
Ш У Ö М

14 июня 2023 года                                                                                № 6/21

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

          Руководствуясь пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация сельского поселения «Лэзым»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
         2. Постановления администрации сельского поселения «Лэзым» от 21.06.2021 года № 6/36 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения «Лэзым                                         Е.И. Смородинова
Приложение
к постановлению администрации сельского поселения «Лэзым»
от 14.06.2023 года № 6/21
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Глава сельского поселения «Лэзым», председатель комиссии;
2. Ведущий специалист администрации сельского поселения «Лэзым», заместитель председателя комиссии;
3. Специалист I категории администрации сельского поселения «Лэзым», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
        4. Представитель Совета сельского поселения «Лэзым» (по согласованию);

        5. Представитель Совета сельского поселения «Лэзым» (по согласованию).